Na prowincyę wysyłamy za zaliczeniem, poczynając od 2 pudów. E. Wojewódzki & Co, Warszawa, Marszałkowska Nr. 116.

RESTAURACYA w Grand Hotelu

otrzymała świeży transport

OSTRYG

holsztyńskich. 1826-8-4

Dozwoleno Censurą 10 Nojabra 1889 r.

W administracyi „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia

Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca. 1886 r.

wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez Stefana Kossutha,

Dyrektora zakładów żyrdardowskich Hiellego i Dittricha;

PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIICH ROBOTNIKÓW

Książki fabryczne

do zapisywania małoletnich robotników, oraz

KSIĄŻKI

do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników.